

### 三、投标分项报价表（适用于一标包，二、三标包不适用）

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
序号	智能化系统							
一	综合管路系统							
1	桥架	徽一、300*100	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	30	90.00	2700.00	
2	地槽	徽一、300*50	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	30	100.00	3000.00	
3	KBG 管 Ø25	徽一、Ø25	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	1000	9.00	9000.00	
4	KBG 管 Ø20	徽一、Ø20	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	1000	8.00	8000.00	
5	SC 管 Ø25	徽一、Ø25	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	50	18.00	900.00	
6	金属软管	徽一、Ø20	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	30	5.00	150.00	
7	辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	批	1	1000.00	1000.00	
二	综合布线系统							
A	电子政务外网							
A-1	工作区							
1	单孔信息面板	宇洪、STBP1WZ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	个	60	5.14	308.40	
2	六类非屏蔽模块	宇洪、STM60U180T	广州、广州宇洪科技股份有限公司	个	60	5.80	348.00	



			司					
3	六类非屏蔽跳线 2 米	宇洪、STT60UV020	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	60	11.98	718.80	
A-2	水平区							
1	六类四对非屏蔽双绞线	宇洪、STX604PV	广州、广州宇洪科技股份有限公司	箱	1	864.38	864.38	增加 AP6 个
A-3	垂直区							
1	室内 12 芯单模光纤	宇洪、SGX12SVJ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	米	100	2.15	215.00	无线 AP 接入交换机至大楼政务外网交换机
A-4	管理区							
1	六类 24 口非屏蔽配线架（模块满配）	宇洪、STC60U024	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	1	387.84	387.84	
2	1U 单面水平理线器	宇洪、STL1U1	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	1	52.57	52.57	
3	六类非屏蔽跳线 2 米	宇洪、STT60UV020	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	5	11.98	59.90	
4	LC 单模光纤配线架（空架）	宇洪、SGC24F	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	1	72.00	72.00	
5	12 芯 LC 单模耦合器板	宇洪、SGS2LC	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	1	6.00	6.00	
6	LC-LC 双芯单模光纤跳线 3 米	宇洪、SGTLCDSZ03LC	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	2	24.12	48.24	
7	LC 单模单芯尾纤 1.5 米	宇洪、SGWLCUSZ015	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	2	5.52	11.04	



8	光纤熔纤	和信、HX-RQ	安徽、中通服和信科技有限公司	根	2	15.00	30.00	
B	应急专网预留							
B-1	工作区							
1	双孔信息面板	字洪、STBP2WZ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	个	6	5.32	31.92	
2	六类非屏蔽模块	字洪、STM60U180T	广州、广州宇洪科技股份有限公司	个	12	5.80	69.60	
3	六类非屏蔽跳线 2 米	字洪、STT60UV020	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	12	11.98	143.76	
B-2	水平区							
1	六类四对非屏蔽双绞线	字洪、STX604PV	广州、广州宇洪科技股份有限公司	箱	1	864.38	864.38	
B-3	垂直区							
1	室内 24 芯单模光纤	字洪、SGX24SVJ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	米	100	4.29	429.00	四层控制室至弱电井预留 1 根
B-4	管理区							
1	六类 24 口非屏蔽配线架（模块满配）	字洪、STC60U024	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	1	387.84	387.84	
2	1U 单面水平理线器	字洪、STL1U1	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	1	52.57	52.57	
C	语音网							
C-1	工作区							
1	单孔信息面板	字洪、STBP1WZ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	个	8	5.14	41.12	



2	六类非屏蔽模块	字洪、STM60U180T	广州、广州宇洪科技股份有限公司	个	8	5.80	46.40	
3	110-RJ45 单对语音跳线	字洪、STTR411P020	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	8	10.38	83.04	
D	设备网							
D-1	水平区							
1	六类四对非屏蔽双绞线	字洪、STX604PV	广州、广州宇洪科技股份有限公司	箱	16	864.38	13830.08	
D-2	垂直区							
1	室内 24 芯单模光纤	字洪、SGX24SVJ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	米	550	4.29	2359.50	指挥中心弱电间至弱电井预留 1 根 左上政务机房至弱电井预留 2 根 右上政务外网机房至弱电井预留 2 根
2	室内 12 芯单模光纤	字洪、SGX12SVJ	广州、广州宇洪科技股份有限公司	米	80	2.15	172.00	指挥中心接入交换机至指挥中心设备
D-3	管理区							
1	六类 24 口非屏蔽配线架（模块满配）	字洪、STC60U024	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	5	387.84	1939.20	
2	1U 单面水平理线器	字洪、STL1U1	广州、广州宇洪科技股份有限公司	套	5	52.57	262.85	



3	六类非屏蔽跳线 2 米	字洪、STT60UV020	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	71	11.98	850.58	
4	LC-LC 双芯单模光纤跳线 5 米	字洪、GTX502-U <sub>LCB1d</sub> ULC-ZL05M0	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	4	20.82	83.28	
5	LC-LC 双芯单模光纤跳线 3 米	字洪、SGTLCDSZ03LC	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	2	24.12	48.24	
6	LC 单模单芯尾纤 1.5 米	字洪、SGWLCUSZ015	广州、广州宇洪科技股份有限公司	根	2	5.52	11.04	
7	光纤熔纤	和信、HX-RQ	安徽、中通服和信科技有限公司	根	2	15.00	30.00	
三	计算机网络系统							
A	电子政务外网部分							
1	24 口千兆 POE 供电交换机	华为、S5736-S24U4XC	广东、华为技术有限公司	台	4	6187.34	24749.36	
2	千兆单模光模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310	广东、华为技术有限公司	个	2	144.00	288.00	
3	放装式吸顶 AP	华为、AirEngine6761-21T	广东、华为技术有限公司	个	10	2695.20	26952.00	
4	面板 AP	华为、AirEngine5762-17W	广东、华为技术有限公司	个	20	805.82	16116.40	
5	面板 AP	华为、AirEngine5762-17W	广东、华为技术有限公司	个	20	757.82	15156.40	
6	无线控制器	华为、AC6508	广东、华为技术有限公司	项	1	17861.87	17861.87	
6	皖事通+皖政通扫码无线实名无感知准入认证	DLight、DHCP-2000	安徽、安徽点亮软件科技股份有限公司	项	1	108780.00	108780.00	
B	设备网部分							



1	设备网核心交换机	华为、S7703	广东、华为技术有限公司	台	1	47416.66	47416.66	
2	24口全千兆交换机	华为、S5735-L24T4S-QA2	广东、华为技术有限公司	台	5	1902.19	9510.95	
C	维保服务							
1	本项目涉及的交换机已过保，需采购原厂标准三年 Hi-Care 高级服务金牌+	华为、S6720-16X-LI-16S-AC	广东、华为技术有限公司	台	2	2688.00	5376.00	
2		华为、S12712	广东、华为技术有限公司	台	2	33432.00	66864.00	
3		华为、S5720-36C-EI-AC	广东、华为技术有限公司	台	2	5184.00	10368.00	
D	政务外网机房设备更新							
1	防火墙	安恒、DAS-TGFW-1950	浙江、杭州安恒信息技术股份有限公司	台	3	42900.00	128700.00	
2	日志审计	安恒、DAS-LOG-5000	浙江、杭州安恒信息技术股份有限公司	台	1	191168.64	191168.64	
E	运营中心大楼 5G 全覆盖							
1	通信共建共享项目	和信、HX-TX	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	228900.00	228900.00	详见通信共建共享项目设计方案
四	指挥调度中心							
A	三层指挥调度中心							
A-1	显示系统-全彩显示屏 尺寸：18.0 米 *5.0625 米							
1	LED 显示屏	旭显未来、XFM-	北京、旭显未来（北京）科技有	平方	91.12	30000.00	2733750.00	



		CP093	限公司		5			
2	发送卡	诺瓦星云、MCTRL1600	陕西、西安诺瓦星云科技股份有限公司	台	15	20300.00	304500.00	
3	配电柜	旭显未来、PA-PLC/100KW-A	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	台	1	15000.00	15000.00	
4	控制软件	诺瓦星云、NovaLCT	陕西、西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	1	12000.00	12000.00	
5	钢结构设计	旭显未来、XX-GG	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	平方	91.125	1650.00	150356.25	
6	辅材	旭显未来、XX-FC	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
7	安装及调试	旭显未来、XX-AZ	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	平方	91.125	1650.00	150356.25	
A-2	音频扩声系统							
1	线性音柱扬声器	Hushan/湖山、AGH803	四川、四川湖山电器股份有限公司	只	6	6486.00	38916.00	
2	壁挂安装支架	和信、HX-ZJ	安徽、中通服和信科技有限公司	套	6	130.00	780.00	
3	功率放大器	Hushan/湖山、ADG29	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	3	5460.00	16380.00	
4	数字音频处理器	Hushan/湖山、WLYS02	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	6380.00	6380.00	
5	数字调音台	Hushan/湖山、ATD1608R	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	11466.00	11466.00	
6	监听音箱	Hushan/湖山、V600-601i	四川、四川湖山电器股份有限公司	只	1	1320.00	1320.00	
7	无线手持话筒	Hushan/湖山、DS-	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	1	3267.00	3267.00	



		UA20	司					
8	话筒天线	Hushan/湖山、DS-ZQS20	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	2	726.00	1452.00	
9	天线分配器	Hushan/湖山、DS-ANT20	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	1815.00	1815.00	
10	鹅颈话筒	Hushan/湖山、DS-E5	四川、四川湖山电器股份有限公司	支	11	696.00	7656.00	操作席 10 只 汇报席预留 1 只
11	混音器	Hushan/湖山、DS-D508MP	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	5220.00	5220.00	
12	数字会议发言主机	Hushan/湖山、DS-CS310M	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	4695.00	4695.00	
13	主席单元	Hushan/湖山、DS-CS300C	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	1	1800.00	1800.00	观摩席
14	代表单元	Hushan/湖山、DS-CS300D	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	10	1755.00	17550.00	观摩席
15	会议电缆	Hushan/湖山、8 芯 DS-M2000 线	四川、四川湖山电器股份有限公司	根	2	960.00	1920.00	
16	会议地插	Hushan/湖山、8 芯大地插 DS-M2000	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	1	456.00	456.00	
17	电源时序器	Hushan/湖山、DX4.0	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	2	1375.00	2750.00	
A-3	坐席协作系统							
1	分布式坐席输入节点	小鸟、DB-UniStream-Br-4K60HDMI-DP-SWJ-	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	27	5250.00	141750.00	

		KMTX						
2	分布式坐席输出节点	小鸟、DB- UniStream-Br- 4K60HDMI-DP-SWJ- KMRX	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	17	5250.00	89250.00	
3	分布式拼接输出节点	小鸟、DB- UniStream-Br- 4K60HDMI-DP-SWJ- VWRX	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	16	5250.00	84000.00	
4	分布式安装托盘	小鸟、RACK-1U-HF	北京、北京小鸟科技股份有限公司	块	30	150.00	4500.00	
5	分布式图像和调度综合管理服务	小鸟、DB-DMIS-UM- DOMS-S	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	30600.00	30600.00	
6	分布式运维管理平台	小鸟、DB-DMIS-UM- CP-3100	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	1	6000.00	6000.00	
7	48 口交换机	华为、S5736- S48S4XC	广东、华为技术有限公司	台	2	14882.06	29764.12	
8	堆叠线缆	华为、SFP-10G- CU3M	广东、华为技术有限公司	套	2	86.40	172.80	
9	光模块	华为、OSX010000	广东、华为技术有限公司	个	4	648.00	2592.00	
10	六类四对非屏蔽双绞线	宇洪、STX604PV	广州、广州宇洪科技股份有限公司	箱	13	864.38	11236.94	
A-4	中央控制系统							
1	智能中央控制主机	小鸟、DB- UniManager-B- AIOL-C1.5	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	1	15750.00	15750.00	



2	无线控制节点	华为、AX6	广东、华为技术有限公司	台	1	2000.00	2000.00	
3	无线触摸屏	小米、23046RP50C	北京、小米通讯技术有限公司	台	1	4500.00	4500.00	
4	无线触摸屏软件	小鸟、DB- UniManager-E-SW	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	2000.00	2000.00	
5	控制编程软件	小鸟、DB- UniManager-MSC- SER-PRG	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	4500.00	4500.00	
6	8路继电控制模块	小鸟、DB- UniManager-MSC- M4-PW-RELAY8	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	1	2250.00	2250.00	
A-5	视频会议系统							
1	远程视频会议终端	华为、BOX610-K	广东、华为技术有限公司	台	1	28750.00	28750.00	
2	4K会议摄像机	华为、Camera 200 4K	广东、华为技术有限公司	台	4	9900.00	39600.00	固定 3 个 移动 1 个
3	摄像机移动支架	和信、HX-ZJ	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	400.00	400.00	
A-6	操作台							
1	三工位操作席（异型）	铁力山、三工位操作席（异型）	北京、北京铁力山科技股份有限公司	组	6	25692.50	154155.00	
2	六工位操作席（弧型）	铁力山、六工位操作席（弧型）	北京、北京铁力山科技股份有限公司	组	3	42092.70	126278.10	
3	七工位操作席（弧型）	铁力山、七工位操作席（弧型）	北京、北京铁力山科技股份有限公司	组	1	47192.50	47192.50	
4	十一联席指挥席（直线型）	铁力山、十一联席指挥席（直线型）	北京、北京铁力山科技股份有限公司	组	1	43662.50	43662.50	
5	PDU 电源	铁力山、配套	北京、北京铁力山科技股份有限公司	套	43	250.00	10750.00	



6	人体工学椅	和信、HX-RY	安徽、中通服和信科技有限公司	套	54	1250.00	67500.00	
A-7	办公电脑							
1	控制计算机	长城、世恒 TD120A2	广东、中国长城科技集团股份有限公司	台	10	4690.00	46900.00	
2	显示器	AOC、24P2U	湖北、冠捷电子科技(武汉)有限公司	台	14	1072.00	15008.00	
3	显示器	AOC、27P2U	湖北、冠捷电子科技(武汉)有限公司	台	36	1608.00	57888.00	
A-8	云桌面							
1	桌面云一体机	深信服、VDS-G-H565	广东、深信服科技股份有限公司	台	3	81477.00	244431.00	
2	瘦终端	深信服、aDesk-STD-620	广东、深信服科技股份有限公司	台	6	2277.00	13662.00	
3	瘦终端	深信服、aDesk-STD-320 (VGA+HDMI)	广东、深信服科技股份有限公司	台	34	1584.00	53856.00	
4	桌面云接入授权	深信服、信云 VDI 授权	广东、深信服科技股份有限公司	套	40	1320.00	52800.00	
5	操作系统	麒麟、银河麒麟桌面操作系统 V10	天津、麒麟软件有限公司	套	40	470.00	18800.00	
6	万兆光口交换机	信锐、RS6300-24X-LI-12X	广东、深圳市信锐网科技术有限公司	台	2	13200.00	26400.00	
A-9	其他							
1	机柜	和信、利旧	安徽、中通服和信科技有限公司	个	4	0.00	0.00	
2	双工位操作台	和信、双工位操作台	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	6750.00	6750.00	指挥中间





3	多功能地插	公牛、电源 HDMI 双音频网络卡依头	浙江、公牛集团股份有限公司	套	3	500.00	1500.00	
4	音频信号线缆	绿联、定制音箱线、音频线	广东、深圳市绿联科技股份有限公司	项	1	2000.00	2000.00	
5	HDMI 线	绿联、HDMI	广东、深圳市绿联科技股份有限公司	项	1	5600.00	5600.00	
6	辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	2000.00	2000.00	
B	四层指挥室							
B-1	显示系统	和信、HX-DJ	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	0.00	0.00	应急局负责安装
B-2	音频扩声系统							
1	吸顶扬声器	Hushan/湖山、AGX60	四川、四川湖山电器股份有限公司	只	10	590.00	5900.00	
2	功率放大器	Hushan/湖山、ADG23	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	3	2750.00	8250.00	
3	数字音频处理器	Hushan/湖山、WLYS02	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	6380.00	6380.00	
4	监听音箱	Hushan/湖山、V600-601i	四川、四川湖山电器股份有限公司	只	1	1320.00	1320.00	
5	无线手持话筒	Hushan/湖山、DS-UA20	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	1	3267.00	3267.00	
6	话筒天线	Hushan/湖山、DS-ZQS20	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	2	726.00	1452.00	
7	天线增益器	Hushan/湖山、DS-SA60	四川、四川湖山电器股份有限公司	个	4	462.00	1848.00	
8	天线分配器	Hushan/湖山、DS-	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	1815.00	1815.00	





		ANT20	司					
9	无线一拖四话筒	Hushan/湖山、DS-UT40	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	2	4125.00	8250.00	
10	电源时序器	Hushan/湖山、DX4.0	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	1375.00	1375.00	
B-3	中央控制系统							
1	智能中央控制主机	小鸟、DB-UniManager-B-AIOL-C1.5	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	1	15750.00	15750.00	
2	无线控制节点	华为、AX6	广东、华为技术有限公司	台	1	2000.00	2000.00	
3	无线触摸屏	小米、23046RP50C	北京、小米通讯技术有限公司	台	1	4500.00	4500.00	
4	无线触摸屏软件	小鸟、DB-UniManager-E-SW	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	2000.00	2000.00	
5	控制编程软件	小鸟、DB-UniManager-MSC-SER-PRG	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	4500.00	4500.00	
6	8路继电器控制模块	小鸟、DB-UniManager-MSC-M4-PW-RELAY8	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	1	2250.00	2250.00	
B-4	视频会议系统							
1	远程视频会议终端	华为、BOX610-K	广东、华为技术有限公司	台	1	28750.00	28750.00	
2	4K会议摄像机	华为、Camera 200 4K	广东、华为技术有限公司	台	2	9900.00	19800.00	
3	摄像机移动支架	和信、HX-ZJ	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	400.00	400.00	
B-5	其他							



1	机柜	图腾、42U	江苏、图腾电子设备(昆山)有限公司	个	2	2240.00	4480.00	
2	控制计算机	长城、世恒 TD120A2	广东、中国长城科技集团股份有限公司	台	2	4690.00	9380.00	
3	显示器	AOC、27P2U	湖北、冠捷电子科技(武汉)有限公司	台	2	1608.00	3216.00	
4	PDU 电源	公牛、PDU	浙江、公牛集团股份有限公司	套	2	160.00	320.00	
5	多功能桌插	公牛、电源 HDMI 双音频网络	浙江、公牛集团股份有限公司	套	2	500.00	1000.00	
6	多功能地插	公牛、电源 HDMI 双音频网络卡依头	浙江、公牛集团股份有限公司	套	1	500.00	500.00	
7	音频信号线缆	绿联、定制音箱线、音频线	广东、深圳市绿联科技股份有限公司	项	1	2000.00	2000.00	
8	HDMI 线	绿联、HDMI	广东、深圳市绿联科技股份有限公司	项	1	1000.00	1000.00	
9	辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	4000.00	4000.00	
五	展示体验中心							
A	信息发布系统							
1	管理电脑	长城、世恒 TD120A2	广东、中国长城科技集团股份有限公司	台	1	5226.00	5226.00	
2	管理服务器	中科可控、R5240H0	江苏、中科可控信息产业有限公司	台	1	29580.00	29580.00	
3	多媒体发布系统软件	和信、多媒体发布系统软件 V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	2000.00	2000.00	
B	展厅显示系统							



1	LED 显示屏	旭显未来、XFM-CP093	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	平方	15.59 25	30000.00	467775.00	
2	视频处理器	诺瓦星云、H2	陕西、西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	1	50400.00	50400.00	
3	配电柜	旭显未来、PA-PLC/20KW-A	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	台	1	2940.00	2940.00	
4	控制软件	诺瓦星云、VICP 基础版	陕西、西安诺瓦星云科技股份有限公司	套	1	14400.00	14400.00	
5	钢结构设计	旭显未来、XX-GG	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	平方	15.59 25	840.00	13097.70	
6	安装及调试	旭显未来、XX-AZ	北京、旭显未来（北京）科技有限公司	平方	15.59 25	660.00	10291.05	
7	全结构化半球摄像机	海康威视、DS-2CD718XYZUV-ABCDEF	浙江、杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	3150.00	3150.00	
8	86 寸智能交互平板	创维、860V3-HG1	广东、创维光电科技（深圳）有限公司	套	12	15600.00	187200.00	
9	65 寸智能交互平板	创维、CV2H650G6	广东、创维光电科技（深圳）有限公司	套	9	10400.00	93600.00	
10	固定支架	创维、KZH01	广东、创维光电科技（深圳）有限公司	套	21	1120.00	23520.00	
11	LED 互动地砖屏	大华、DH-PHC1A2.5-FS	浙江、浙江大华技术股份有限公司	平方	4	20250.00	81000.00	
12	LED 同步发送盒	大华、DH-LCS-M700	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	4	8775.00	35100.00	
13	地砖屏支架	大华、DH-DZZJ	浙江、浙江大华技术股份有限公司	平方	4	1620.00	6480.00	



			司					
14	透明 OLED 1X2 拼接	大华、DH-OT550UCM-A	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	2	103350.00	206700.00	
15	透明 OLED 屏幕支架	大华、DH-OLZJ	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	1	33500.00	33500.00	
16	配电柜	大华、DH-IPDCI-10-SA	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	1	3900.00	3900.00	
17	辅材	大华、DH-FC	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	1	3900.00	3900.00	
C	音频扩声系统							
1	吸顶扬声器	Hushan/湖山、AGX60	四川、四川湖山电器股份有限公司	只	17	590.00	10030.00	
2	功率放大器	Hushan/湖山、ADG23	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	5	2750.00	13750.00	
3	数字音频处理器	Hushan/湖山、TDP0408	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	4537.50	4537.50	
4	无线手持话筒	Hushan/湖山、DS-UA20	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	1	3267.00	3267.00	
5	无线头戴话筒	Hushan/湖山、DS-UA20 头戴	四川、四川湖山电器股份有限公司	套	1	3487.00	3487.00	
6	天线合并器	Hushan/湖山、DS-HLQ21	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	6	660.00	3960.00	
7	天线分配器	Hushan/湖山、DS-ANT20	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	1	1815.00	1815.00	
8	天线增益器	Hushan/湖山、DS-SA60	四川、四川湖山电器股份有限公司	个	8	462.00	3696.00	



9	吸顶全向天线	Hushan/湖山、DS-QX2	四川、四川湖山电器股份有限公司	个	8	726.00	5808.00	
10	电源时序器	Hushan/湖山、DX4.0	四川、四川湖山电器股份有限公司	台	2	1375.00	2750.00	
D	中央控制系统							
1	智能中央控制主机	小鸟、DB-UniManager-B-AIOL-C1.5	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	1	15750.00	15750.00	
2	无线控制节点	华为、AX6	广东、华为技术有限公司	台	1	2000.00	2000.00	
3	无线触摸屏	小米、23046RP50C	北京、小米通讯技术有限公司	台	1	4500.00	4500.00	
4	无线触摸屏授权软件	小鸟、DB-UniManager-E-SW	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	2000.00	2000.00	
5	控制编程软件	小鸟、DB-UniManager-MSC-SER-PRG	北京、北京小鸟科技股份有限公司	套	1	4500.00	4500.00	
6	8路继电控制模块	小鸟、DB-UniManager-MSC-M4-PW-RELAY8	北京、北京小鸟科技股份有限公司	台	4	2250.00	9000.00	
E	其他							
1	音频信号线缆	绿联、定制音箱线、音频线	广东、深圳市绿联科技股份有限公司	项	1	2250.00	2250.00	
2	辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	2250.00	2250.00	
六	网络交换中心							
A	配电系统							
1	市电配电柜	施耐德元件、市电配电柜定制	中国、施耐德电气(中国)有限公司	套	1	21000.00	21000.00	



2	空调配电柜	施耐德元件、空调配电柜定制	中国、施耐德电气(中国)有限公司	套	1	16000.00	16000.00	
3	UPS 输出配电柜	施耐德元件、UPS 输出配电柜定制	中国、施耐德电气(中国)有限公司	套	1	16000.00	16000.00	
4	设备间配电箱 1#	施耐德元件、设备间配电箱 1#定制	中国、施耐德电气(中国)有限公司	套	1	1500.00	1500.00	
5	设备间配电箱 2#	施耐德元件、设备间配电箱 2#定制	中国、施耐德电气(中国)有限公司	套	1	1500.00	1500.00	
6	空调配电柜电缆	绿宝、ZR-YJV-4X120+1X70mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	10	660.00	6600.00	
7	UPS 输入输出电缆	绿宝、2*ZR-YJV-4X150+1X70mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	15	1560.00	23400.00	
8	列头柜电缆	绿宝、ZR-YJV-4X70+1X35mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	40	378.00	15120.00	
9	电信机房配电柜电缆	绿宝、ZR-YJV-4X50+1X25mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	28	270.00	7560.00	
10	空调电缆	绿宝、ZR-YJV-5X6mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	180	39.60	7128.00	
11	空调电缆	绿宝、ZR-YJV-5X4mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	100	26.40	2640.00	
12	机柜电缆	绿宝、ZR-YJV-3X6mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	800	24.00	19200.00	
13	坐席电缆	绿宝、ZR-YJV-3X4mm <sup>2</sup> 国标	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	450	15.60	7020.00	
14	应急筒灯	雷士、LED5W	广东、惠州雷士光电科技股份有	套	49	49.20	2410.80	



			限公司					
15	防爆应急筒灯	雷士、LED8W	广东、惠州雷士光电科技股份有 限公司	套	8	70.80	566.40	
16	照明电源线	绿宝、ZC-BYJ- 3X2.5 mm²	安徽、安徽绿宝电缆有限公司	米	500	10.80	5400.00	
17	KBG 电管	徽一、KBG20	安徽、安徽徽一通讯科技有限公 司	米	1500	8.00	12000.00	
18	SC 管 Ø25	徽一、SCØ25	安徽、安徽徽一通讯科技有限公 司	米	30	18.00	540.00	
19	电气安装辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	1080.00	1080.00	
20	金属桥架	徽一、400*150mm	安徽、安徽徽一通讯科技有限公 司	米	30	156.00	4680.00	
21	金属桥架	徽一、300*100mm	安徽、安徽徽一通讯科技有限公 司	米	100	132.00	13200.00	
22	网格桥架	徽一、300*100mm	安徽、安徽徽一通讯科技有限公 司	米	20	174.00	3480.00	
23	工业连接器（公、 母）	正泰、32A	浙江、正泰集团股份有限公司	套	64	60.00	3840.00	
B	空调安装系统							
1	工业恒湿机	先锋、CFS168B	浙江、先锋电器集团有限公司	台	2	3960.00	7920.00	
2	精密空调安装材料	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	套	9	8400.00	75600.00	
C	防雷接地							
1	第一级防雷器	雷道、100kA	广东、深圳市雷道科技发展有限 公司	套	1	720.00	720.00	
2	第二级防雷器	雷道、80kA	广东、深圳市雷道科技发展有限	套	2	600.00	1200.00	





			公司					
3	第三级防雷器	雷道、60kA	广东、深圳市雷道科技发展有限公司	套	2	480.00	960.00	
4	空开	正泰、iC65N	浙江、正泰集团股份有限公司	套	9	24.00	216.00	
5	等电位连接（各金属体之间）	帝一、ZR-BVR6mm <sup>2</sup>	江苏、江苏帝一集团有限公司	项	1	1200.00	1200.00	
6	设备接地连接	帝一、ZR-BVR10mm <sup>2</sup>	江苏、江苏帝一集团有限公司	项	1	1800.00	1800.00	
7	断接箱	正泰、钢制防火	浙江、正泰集团股份有限公司	台	2	180.00	360.00	
8	紫铜排	正泰、30*3mm	浙江、正泰集团股份有限公司	米	120	132.00	15840.00	
9	接地引线（暂定）	帝一、ZR-BVR50mm <sup>2</sup>	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	25	60.00	1500.00	
10	检测联合接地桩子	和信、HX-JC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	240.00	240.00	
11	防雷接地辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	240.00	240.00	
12	防雷系统检测	和信、HX-FL	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	3120.00	3120.00	
D	消防报警系统							
1	火灾报警控制器	海湾、JB-QB-GST200	河北、海湾安全技术有限公司	台	1	5250.00	5250.00	
2	气体灭火控制盘	海湾、GST-QKP04/2	河北、海湾安全技术有限公司	台	1	5250.00	5250.00	
3	气体灭火联网卡	海湾、LWK200	河北、海湾安全技术有限公司	套	1	750.00	750.00	
4	智能电源箱	海湾、GST-DY-100	河北、海湾安全技术有限公司	台	1	825.00	825.00	
5	感烟探测器连底座	海湾、JTY-GD-G3	河北、海湾安全技术有限公司	只	18	115.50	2079.00	
6	感温探测器连底座	海湾、JTW-ZCD-G3N	河北、海湾安全技术有限公司	只	18	115.50	2079.00	
7	消防警铃	海湾、HY2114	河北、海湾安全技术有限公司	只	6	180.00	1080.00	
8	声光报警器	海湾、GST-HX-200B	河北、海湾安全技术有限公司	只	6	225.00	1350.00	
9	放气指示灯	海湾、GST-LD-8317	河北、海湾安全技术有限公司	套	4	225.00	900.00	
10	紧急启停按钮	海湾、GST-LD-8318	河北、海湾安全技术有限公司	只	4	135.00	540.00	





11	控制模块	海湾、GST-LD-8301	河北、海湾安全技术有限公司	个	20	135.00	2700.00	
12	安全出口指示灯	准航、YC-ZBLZD-LROE13W	广东、中山市古镇伊澄灯饰厂	个	8	135.00	1080.00	
13	应急双头灯	准航、YC-ZBLZD-LROE13W	广东、中山市古镇伊澄灯饰厂	个	12	135.00	1620.00	
14	管内穿线	帝一、ZRRVS-2*1.5mm <sup>2</sup>	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	600	4.50	2700.00	
15	管内穿线	帝一、ZRRVS-4*1.5mm <sup>2</sup>	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	300	7.50	2250.00	
16	镀锌电管	徽一、JDGΦ20	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	400	8.00	3200.00	
17	铁线盒	徽一、86*86	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	个	100	2.00	200.00	
18	包塑软管	徽一、Φ20	安徽、安徽徽一通讯科技有限公司	米	300	4.00	1200.00	
E	气体灭火系统							
1	120L 双瓶柜式七氟丙烷	博海、GQQ120*2/2.5-BH	江西、江西博海消防设备有限公司	组	4	7500.00	30000.00	
2	七氟丙烷灭火药剂	博海、HFC-227ea	江西、江西博海消防设备有限公司	Kg	400	127.50	51000.00	
3	泄压口装置	和信、HX-XY	安徽、中通服和信科技有限公司	个	6	900.00	5400.00	
4	专用呼吸面罩	皇驰、TZL30	广东、深圳市皇驰科技有限公司	只	4	225.00	900.00	
5	消防系统检测	和信、HX-XF	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	6750.00	6750.00	
F	称重支架和灾害防火工程							



1	通道机柜承重	和信、5#角钢	安徽、中通服和信科技有限公司	套	34	480.00	16320.00	
2	电池柜角钢	和信、5#角钢	安徽、中通服和信科技有限公司	套	4	480.00	1920.00	
3	精密空调角钢	和信、5#角钢	安徽、中通服和信科技有限公司	套	9	480.00	4320.00	
4	空调室外机水泥墩支撑	和信、HX-SN	安徽、中通服和信科技有限公司	套	9	480.00	4320.00	
5	配电柜 UPS 承重	和信、5#角钢	安徽、中通服和信科技有限公司	套	6	480.00	2880.00	
6	灭火柜承重	和信、5#角钢	安徽、中通服和信科技有限公司	套	4	480.00	1920.00	
7	电子驱鼠器	金大侠、JDX001	上海、上海金侠环保科技有限公司	只	4	180.00	720.00	
8	防火泥封堵孔洞	和信、HX-FD	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	360.00	360.00	
G	UPS 系统							
1	UPS 主机	英威腾、RM400/50X	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	1	99000.00	99000.00	
2	功率模块	英威腾、PM50X	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	8	29700.00	237600.00	
3	蓄电池	英威腾、MF200-12	广东、深圳市英威腾电源有限公司	节	120	1875.00	225000.00	
4	蓄电池架	英威腾、ZJ	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	4	5300.00	21200.00	
5	连接辅材	正泰、40*6	浙江、正泰集团股份有限公司	套	3	5000.00	15000.00	
6	电池开关柜	正泰、800*250*1600mm	浙江、正泰集团股份有限公司	台	1	14000.00	14000.00	
H	配电柜系统							
1	精密列头柜 1	英威腾、INSPDS380/250ANF-	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	1	30750.00	30750.00	



		37RS						
2	精密列头柜 3	英威腾、 INSPDS380/125ANF- 37RS	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	1	25950.00	25950.00	
I	精密空调系统							
1	列间空调	英威腾、室内机： VCR030AHBE52/室外 机：VCP045SF	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	4	94800.00	379200.00	
2	列间空调	英威腾、室内机： VCR025AHBE52/室外 机：VCP038SF	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	3	84000.00	252000.00	
3	基站空调	英威腾、室内机： VCA012AFBA51/室外 机：VCP018SF-0	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	2	34200.00	68400.00	
J	封闭冷通道系统							
J-1	政务机房							
1	服务器机柜	英威腾、IN-EK6B42	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	23	3420.00	78660.00	
2	机柜侧板	英威腾、CSD-1220	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	8	463.05	3704.40	
3	固定层板	英威腾、SFL12	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	44	205.20	9028.80	
4	L 型导轨	英威腾、LD12	广东、深圳市英威腾电源有限公司	对	22	171.45	3771.90	
5	垂直扎线板	英威腾、CVX20	广东、深圳市英威腾电源有限公司	对	23	411.75	9470.25	



6	1U 盲板	英威腾、IN-S-01	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	230	16.20	3726.00	
7	2U 盲板	英威腾、IN-S-02	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	115	25.65	2949.75	
8	1U 水平理线器	英威腾、CH01	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	1	85.05	85.05	
9	PDU (32A)	英威腾、INP1-32X-12B4C-Z	广东、深圳市英威腾电源有限公司	条	44	480.60	21146.40	
10	自动平移门	英威腾、PDB-A2-1220	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	19800.00	19800.00	
11	自动平移门	英威腾、PDB-A3-1220	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	19800.00	19800.00	
12	M 型理线槽	英威腾、XC01-B100-001	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	24	317.25	7614.00	
13	M 型理线槽	英威腾、XC01-B100-005	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	4	153.90	615.60	
14	钢化玻璃磁力翻转天窗 (1200 宽通道)	英威腾、SL-G-612H	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	10	1227.15	12271.50	
15	钢化玻璃固定天窗 (1200 宽通道)	英威腾、SL-FG-312H/SL-I-612H	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	2	2196.45	4392.90	
16	冷热通道 LED 照明灯 (三色灯)	英威腾、LED4	广东、深圳市英威腾电源有限公司	条	13	187.65	2439.45	
17	顶置围板	英威腾、DW635	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	24	376.65	9039.60	
18	顶置围板	英威腾、DW335	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	4	214.65	858.60	



19	扩展控制模块	英威腾、eCTRL-IT	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	1	6465.15	6465.15	
20	安装辅材包	英威腾、IT100-INSTL-KIT2-01	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	1459.35	1459.35	
21	单边 15 柜线缆包	英威腾、IT100-CABLE-15	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	3690.90	3690.90	
J-2	电信机房							
1	服务器机柜	英威腾、IN-EK6B42	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	11	3420.00	37620.00	
2	机柜侧板	英威腾、CSD-1220	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	12	463.05	5556.60	
3	假柜组件	英威腾、FAL-CAB-31220	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	3000.00	3000.00	
4	固定层板	英威腾、SFL12	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	20	205.20	4104.00	
5	L 型导轨	英威腾、LD12	广东、深圳市英威腾电源有限公司	对	10	171.45	1714.50	
6	垂直扎线板	英威腾、CVX20	广东、深圳市英威腾电源有限公司	对	11	411.75	4529.25	
7	1U 盲板	英威腾、IN-S-01	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	110	16.20	1782.00	
8	2U 盲板	英威腾、IN-S-02	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	55	25.65	1410.75	
9	1U 水平理线器	英威腾、CH01	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	1	85.05	85.05	
10	PDU (32A)	英威腾、INP1-32X-	广东、深圳市英威腾电源有限公司	条	20	480.60	9612.00	



		12B4C-Z	司					
11	自动平移门	英威腾、PDB-A2-1220/PDB-A3-1220	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	19800.00	19800.00	
12	M型理线槽	英威腾、XC01-B100-001	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	12	317.25	3807.00	
13	M型理线槽	英威腾、XC01-B100-005	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	4	153.90	615.60	
14	钢化玻璃磁力翻转天窗（1200宽通道）	英威腾、SL-G-612H	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	4	1227.15	4908.60	
15	钢化玻璃固定天窗（1200宽通道）	英威腾、SL-FG-312H/SL-I-612H	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	2	2196.45	4392.90	
16	冷热通道LED照明灯（三色灯）	英威腾、LED4	广东、深圳市英威腾电源有限公司	条	7	187.65	1313.55	
17	顶置围板	英威腾、DW635	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	12	376.65	4519.80	
18	顶置围板	英威腾、DW335	广东、深圳市英威腾电源有限公司	块	4	214.65	858.60	
19	扩展控制模块	英威腾、eCTRL-IT	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	1	6465.15	6465.15	
20	安装辅材包	英威腾、IT100-INSTL-KIT1-01	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	1459.35	1459.35	
21	单边10柜线缆包	英威腾、IT100-CABLE-10	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	2400.00	2400.00	
K	动环集中监控平台							
K-1	监控主机与后台系统							
1	监控主机	英威腾、eMTR-	广东、深圳市英威腾电源有限公司	台	2	29145.00	58290.00	



		IT/SY215-W311	司					
2	32GSD 卡	英威腾、SDS2/32GB	广东、深圳市英威腾电源有限公司	张	2	45.00	90.00	
K-2	机房环境参量监控系统							
1	温湿度	英威腾、eTH-A-New	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	20	330.00	6600.00	
2	烟雾传感器	英威腾、JTY-GD-T12	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	8	229.50	1836.00	
3	氢气检测仪	英威腾、JXBS-3001-H2	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	1	2226.00	2226.00	
4	水浸控制器	英威腾、eWT-A PRO	广东、深圳市英威腾电源有限公司	个	9	600.00	5400.00	
5	引出线	英威腾、XW-MLC-3M-02	广东、深圳市英威腾电源有限公司	条	9	55.50	499.50	
6	不定位漏水感应线	英威腾、XW1100-5MJ	广东、深圳市英威腾电源有限公司	条	9	360.00	3240.00	
K-3	视频监控系统							
1	网络摄像机 400 万	大华、DH-IPC-HDW3433T	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	4	620.00	2480.00	
2	网络摄像机 400 万	大华、DH-IPC-HDW3433T	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	29	620.00	17980.00	
3	摄像机电源	大华、DH-PFM301	浙江、浙江大华技术股份有限公司	个	29	25.00	725.00	
4	摄像机连接线缆	帝一、RVV2*1.0, 国标	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	1900	2.80	5320.00	





5	交换机线缆	帝一、RVV3*1.5, 国标	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	50	4.80	240.00	
6	16TB 硬盘	希捷、ST16000NM000J	江苏、希捷科技（苏州）有限公司	块	8	3840.00	30720.00	
7	解码器	大华、DH-NVD0405DU-2I-8K	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	1	17000.00	17000.00	
8	显示器	创维、65BG22	广东、创维光电科技（深圳）有限公司	台	1	6300.00	6300.00	三层值班室
9	线缆	绿联、HDMI	广东、深圳市绿联科技股份有限公司	根	1	80.00	80.00	
10	管理电脑	长城、世恒 TD120A2	广东、中国长城科技集团股份有限公司	台	1	5226.00	5226.00	监控、门禁、动环等系统共用
11	单工位操作台	和信、单工位	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	2000.00	2000.00	值班休息室
12	辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	5000.00	5000.00	
K-4	门禁系统							
1	发卡器	大华、DH-F00	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	1	300.00	300.00	
2	非接触式 IC 卡	大华、IC-M1-Q	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	200	4.00	800.00	
3	门禁管理系统	大华、DH-ICC-B800	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	1	29000.00	29000.00	
4	读卡器（人脸+刷卡）	大华、DH-ASI41C-M	浙江、浙江大华技术股份有限公司	台	22	2300.00	50600.00	
5	双门磁力锁	大华、DH-ASLMQ280BL-DL	浙江、浙江大华技术股份有限公司	把	15	520.00	7800.00	





6	双门磁力锁 L 型支架	大华、DH-ASLBQ220LL-D	浙江、浙江大华技术股份有限公司	个	15	90.00	1350.00	
7	单门磁力锁	大华、DH-ASLMQ280AL-SL	浙江、浙江大华技术股份有限公司	把	3	480.00	1440.00	
8	单门磁力锁 L 型支架	大华、DH-ASLBQ220LL	浙江、浙江大华技术股份有限公司	个	3	100.00	300.00	
9	开门按钮	大华、DH-ASF900-Q	浙江、浙江大华技术股份有限公司	个	22	20.00	440.00	
10	电源线	帝一、RVVP4*1.0, 国标	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	1200	6.00	7200.00	
11	电源线	帝一、RVV4*1.0, 国标	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	90	5.00	450.00	
12	电源线	帝一、RVV2*1.0, 国标	江苏、江苏帝一集团有限公司	米	90	2.80	252.00	
13	辅材	和信、HX-FC	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	3000.00	3000.00	
K-5	集中监控系统							
1	高性能机架式服务器	浪潮、NF5280M6	山东、浪潮集团	台	1	60000.00	60000.00	
2	机房集中监控管理系统	英威腾、IN-Jstrong5.0	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	70840.00	70840.00	
3	集中监控系统手机客户端软件	英威腾、IN-Jstrong-an	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	11000.00	11000.00	
4	3D 组态图绘制	英威腾、IN-Jstrong5.0 集成	广东、深圳市英威腾电源有限公司	项	1	6000.00	6000.00	
5	一体化报警器	英威腾、IN-SAS100-NG	广东、深圳市英威腾电源有限公司	套	1	3200.00	3200.00	
L	综合布线系统							



1	六类 24 口非屏蔽配线架（模块满配）	FGT、FGT-24P-6L-K	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	套	34	385.00	13090.00	
2	1U 单面水平理线器	FGT、FGT-24P-LX	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	套	34	54.00	1836.00	
3	室内 24 芯多模光纤	FGT、FGT-S24SLOS2	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	米	500	16.00	8000.00	
4	LC 多模单芯尾纤 1.5 米	FGT、FGT-LC-S1.5M	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	根	768	10.50	8064.00	
5	光纤熔纤	和信、HX-RQ	安徽、中通服和信科技有限公司	根	768	15.00	11520.00	
6	光纤配线箱	FGT、FGT-MPO-1U	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	个	34	420.00	14280.00	
7	转接模块	FGT、FGT-MP-12LCOM4	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	个	34	600.00	20400.00	
8	转接模块	FGT、FGT-MP-24LCOM4	上海、上海汇海信息科技股份有限公司	个	34	700.00	23800.00	
七	数字化基础设施							
1	融合通信视频系统对接网关	华为、eGW650	广东、华为技术有限公司	套	1	291650.00	291650.00	
2	融合网关服务器	宝德、PR210K	广东、宝德计算机系统股份有限公司	台	1	41310.00	41310.00	
3	数字预案服务器	H3C、R4900 G3	浙江、新华三技术有限公司	台	1	19520.00	19520.00	
4	图形工作站	大华、DH-RS2187S-G02	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	2	112000.00	224000.00	
5	一体机	大华、DH-DTP-B9110D-B	浙江、浙江大华技术股份有限公司	套	2	64000.00	128000.00	
5	服务器	H3C、R4900 G3	浙江、新华三技术有限公司	台	4	38800.00	155200.00	



6	操作系统	麒麟、银河麒麟高级服务器操作系统 V10	天津、麒麟软件有限公司	套	15	6000.00	90000.00	
7	数据库	配套、配套	中国、配套	项	1	50000.00	50000.00	
八	▲链路租赁							此项为▲号
1	专线接入	电信、配套	中国、中国电信	项	1	114900.00	114900.00	
2	政务外网市到县接入提升			项	1	114900.00	114900.00	
	信息化系统							
一	城市管理							
A	全感知灾害事故监测							
1	救援现场移动指挥	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	50000.00	50000.00	
B	专题分析							
1	组织部专题管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
2	政法委专题管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
3	城管专题管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
4	民政专题管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
5	文化旅游专题	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
6	工业园区专题	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
7	应急专题	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	22800.00	22800.00	
二	综合指挥							
A	基础信息管理							
1	通讯录管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	快速查询	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
3	一键联系	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	



B	城市资源综合管理							
1	资源分类管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	资源多维统计	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
3	资源一张图	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
4	图层自定义展示	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
5	基础字段自定义	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
6	基础资源管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
7	数据分析	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
C	指挥调度基础管理							
1	协同会商	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	群聊记录	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
3	语音调度	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
4	广播调度	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
5	录音管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
D	监测预警中心							
1	城市高频事件展示	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	AI 事件发现	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
3	AI 工单转派	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
4	区域风险等级分析	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
5	物联感知告警高发排名	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
6	重点关注场所事件	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
E	数字预案							
1	标签库管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	预案模型管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	

3	结构化预案	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
4	预案数字化	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
5	预案分类管理	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
6	预案查询统计	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
7	案例库	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
8	数字预案生成与修改	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
9	应急预案响应	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
10	案例复盘	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
F	综合指挥							
1	实时数据展示	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	数据可视化分析	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
3	综合视频调度	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
4	一键通知	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
5	三级视频点调	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
6	实时资源监测	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
7	区域巡查指挥	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
8	总结评估	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
G	数据展示							
1	预警功能	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	视频实时调度	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
3	全景网格视图	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
4	网格建设视图	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
5	指标监测总览视图	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
6	信息采集子视图	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
7	巡查走访子视图	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	





8	网格规范达标监测	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
H	业务协同处置							
1	协同标准	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
2	事件处置流程	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	20000.00	20000.00	
三	指挥调度移动端							
A	首页门户							
1	首页门户	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
B	通讯录							
1	通讯录	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
C	一键报警							
1	一键报警	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
D	走访任务							
1	出租房群租房走访核 实	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
2	企事业走访核实	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
3	空巢孤寡失助老人走 访核实	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
4	重点人员走访核实	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
E	服务任务							
1	人房核实	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
2	矛盾纠纷上报及处置	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
3	巡查	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
F	事件上报							
1	事件上报	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
G	任务归集							



1	联勤联动	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
2	通知任务	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
3	专项任务	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
4	协办任务	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
H	视频调取							
1	视频调取	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
I	应急资源							
1	应急资源	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
J	城市资源							
1	城市资源	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
K	智能识别							
1	智能识别	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
L	音视频会商							
1	音视频会商	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
M	POC 对讲							
1	POC 对讲	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
N	个人中心							
1	基本信息	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
2	个人工作量统计	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
3	网格工作量统计	和信、HX-FY V1.0	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	15000.00	15000.00	
四	创新成果研究服务							
1	创新成果研究服务	和信、HX-CX	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	79900.00	79900.00	
	基础数据采集服务							
一	倾斜摄影服务							
1	城市级倾斜摄影应用	和信、HX-QS	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	260000.00	260000.00	



	服务							
2	视频融合点位处理服务	和信、HX-QS	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	260000.00	260000.00	
3	城市级基础数据处理服务	和信、HX-QS	安徽、中通服和信科技有限公司	套	4	250000.00	1000000.00	
4	城市级倾斜摄影精细数据服务（100平方公里以上）	和信、HX-QS	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	300000.00	300000.00	
5	无人机近景数据摄影服务	和信、HX-QS	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	300000.00	300000.00	
二	可视化建模服务							
1	城市级可视化建模应用服务	和信、HX-JM	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	200000.00	200000.00	
2	视频融合点位处理服务	和信、HX-JM	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	200000.00	200000.00	
3	城市级基础数据处理服务	和信、HX-JM	安徽、中通服和信科技有限公司	套	4	200000.00	800000.00	
4	城市级人工建模室外服务	和信、HX-JM	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	200000.00	200000.00	
5	人工建模建筑外立面数据生产软件服务	和信、HX-JM	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	200000.00	200000.00	
	数据归集及治理服务							
1	数据归集服务	和信、HX-SJ	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	30000.00	30000.00	
2	数据治理服务	和信、HX-SJ	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	59000.00	59000.00	
	系统对接服务							





1	与皖政通接口对接服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	30000.00	30000.00	
2	与市网格化平台对接服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	27000.00	27000.00	
3	滁州市城市大脑集成服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	30000.00	30000.00	
4	短信平台接口服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	25000.00	25000.00	
5	凤阳县视频共享和多场景应用服务系统集成服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	29500.00	29500.00	
6	凤阳县城市生命线平台集成服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	27000.00	27000.00	
7	各委办局平台对接服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	27000.00	27000.00	
8	与市融合通信平台对接服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	27000.00	27000.00	
9	与市应急平台接口对接服务	和信、HX-JK	安徽、中通服和信科技有限公司	套	1	27000.00	27000.00	
	宣传视频制作服务							
1	宣传视频制作服务	和信、HX-SP	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	70000.00	70000.00	
	配套设施							
1	条桌 A	钜美、JM-TZ1645	安徽、安徽钜美家具有限公司	组	26	1187.50	30875.00	
2	条桌 B	钜美、JM-TZ2445	安徽、安徽钜美家具有限公司	组	1	1437.50	1437.50	
3	西皮转椅	钜美、JM-ZY0960	安徽、安徽钜美家具有限公司	套	55	562.50	30937.50	
4	衣柜	钜美、JM-YG1800	安徽、安徽钜美家具有限公司	组	17	1062.50	18062.50	



5	接待沙发	钜美、JM-SF019	安徽、安徽钜美家具有限公司	套	12	2325.00	27900.00	
6	接待茶几	钜美、JM-CJ550	安徽、安徽钜美家具有限公司	套	11	975.00	10725.00	
7	大会议桌	钜美、JM-HYZ1801	安徽、安徽钜美家具有限公司	套	1	44500.00	44500.00	
8	西皮会议椅	钜美、JM-HY1035	安徽、安徽钜美家具有限公司	套	59	975.00	57525.00	
9	条桌C	钜美、JM-TZ1551	安徽、安徽钜美家具有限公司	组	9	1437.50	12937.50	
10	凤画	钜美、JM-DZ001	安徽、安徽钜美家具有限公司	套	1	4050.00	4050.00	
11	即热式热水器	海尔、DSH-85AJ3U1	山东、海尔集团	台	2	3900.00	7800.00	
	装饰装修和二次机电改造							
1	装饰工程	和信、HX-ZS	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	4100000.00	4100000.00	
2	安装工程	和信、HX-AZ	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	1800000.00	1800000.00	
	人员驻场							
1	运维人员驻场	和信、HX-YW	安徽、中通服和信科技有限公司	项	1	280000.00	280000.00	
	其他费用							
	合计（元）						23583297.56	

投标人电子签章：中通服和信科技有限公司  
日期：2024年04月13日



注：

投标报价包括对应本项目需求的深化设计费、全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、系统集成费、总体调试费、安装专业系统调整费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用，投标报价今后将不作任何调整。投标人应自行勘查现场并评估，根据项目需要但采购清单中未明确列出的货物及服务，所产生的费用应包含在项目报价内，采购人后期不予追加任何费用，请投标人综合考虑各种风险，谨慎报价。

2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致投标无效。

